
                                         Приказ №18 

 

по МУ «Управление образования»                                  от 18.01.2021 г. 

 

 

 

«Об утверждении плана 

мероприятий» 

 

В соответствии  Указом президента от 5 октября 2020 года № УП-

653 «Об объявлении 2021 года в Республике Татарстан Годом родных 

языков и народного единства»,  на основании Постановления 

руководителя Арского районного исполнительного комитета 

приказываю: 

1. Утвердить «План мероприятий  Годом родных языков и 

народного единства МУ «Управление образования» исполнительного 

комитета Арского муниципального района» (Приложение 1.) 

 

2.  Образовательным учреждениям принять участие в реализации 

мероприятий Плана 

 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Начальник МУ «Управление образования» 

исполкома Арского муниципального района                             Р.Д.Мухамадияров 

 

исп.Э.Г.Мустафина 3 22 98 

 

  

 


